г. Москва

Содержание: О проведении мероприятий в Доме Культуры МЭИ

Во исполнение решения Учёного Совета МЭИ от 13 февраля 2004 года "О состоянии и
задачах воспитательной работы в университете", а также в целях воспитания студентов на
лучших традициях МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Орг.анизовать и провести 23 марта 2017 года в Доме культуры МЭ И танцевальный
студенческий марафон «Starteenager». Начало мероприятия в 17:30. Ответственный
организатор-Совет старост МЭИ (Лешкова М.С.).

2. Организовать театральную постановку «Маленькие комедии» по А. Аверченко 29

марта 2017 года в Доме культуры МЭИ. Начало мероприятия - 18:00. Ответственный
организатор-Театральная студия МЭИ (Баева П.Н.).

3. Дому культуры МЭИ (Яринских И.А.) обеспечить техническое сопровождение
мероприятий.

4. Начальнику ЦКОП МЭИ (Кабанов В.Н.) принять необходимые меры для поддержания
общественного порядка силами НД МЭИ на мероприятии.

5. Начальнику управления общественных связей (Е.М. Семенова) обеспечить подготовку
информационного материала и освещение праздника в средствах массовой
информации разных уровней и на Портале МЭИ, а так же опубликование обзора,
фоторепортажей и интервь ю с участниками после проведения праздника.

6. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Мареев Л.А.) и Профкому
студентов МЭИ (Власов В.А.) принять активное участие в привлечении студентов
МЭИ на мероприятия.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работес молодежью,спорrу
и безопасносrn А.В. Плотникова.

И.о. Ректора Т.А. Степанова